（書式２）
株式会社福島銀行公式キャラクター「はまなかあい」
デザイン利用承認変更申請書

　　年　　月　　日

株式会社福島銀行　御中
（住所）
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（　　　　）　　　－

株式会社福島銀行公式キャラクター「はまなかあい」のデザイン利用にあたり、次のとおり変更したいので申請します。
記
１　利用目的

２　変更事項
　　□申請者　　　□利用目的　　　□利用期間　　　□利用区分
□具体的な利用内容　　　□その他
　　※該当する事項にチェックを付けること。

３　変更理由

４　変更内容
　　（変更前）

　　（変更後）

（書式２）記入例

株式会社福島銀行公式キャラクター「はまなかあい」
デザイン利用承認変更申請書
　　２０２４年　４月　１日

株式会社福島銀行　御中

　　　　　　　　　　　　　　　　（住所）福島県福島市万世町2－5
　　　　　　　　　　　　　　　　（団体・法人名等）はまなかあい好会
　　　　　　　　　　　　　　　　（法人番号）1234567891011
　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　福島　あい
　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号）（０２４）５２５－２５２５

福島銀行公式キャラクター「はまなかあい」のデザイン利用にあたり、次のとおり変更したいので申請します。
記
１　利用目的
　　はまなかあい好会の入会者を増やすため、はまなかあいをデザインしたステッカーを入会者特典として配布したいため。

２　変更事項
　　□申請者　　　□利用目的　　　■利用期間　　　□利用区分
□具体的な利用内容　　　□その他
　　※該当する事項にチェックを付けること。

３　変更理由
　　ステッカーを入会特典とするキャンペーン延長のため。

4　変更内容
　　（変更前）
　　２０２４年　２月　１日　～　　２０２４年１１月２７日
　　（変更後）
　２０２４年　２月　１日　～　　２０２４年１２月３１日